NMpoTokon
nepBeHcTBa MAOY 04 AKOCLU r. QHIEJIbCA no nnaBaHuio

"[eHb Ctaitepa".
26 Hoa6pa 2012z, n/6 "/laszypHelii",25m

400 m BonbHbIN cTUAD - [JesoYKU

“u B W N =

© 00 N O U B W N =

e =
N P O

© 00 N O U1 B W N =

e e e L o e
© 00N O U~ WN KL O

flHyuek Ennszaseta 2003 7.25,65 6/p Pbi6buHa
NaspeHTbeBa Enusasera 2004 7.25,72 6/p Edpemosa
benoHoxKuHa Anuca 2003 7.48,08 6/p KopHees
CepebpsakoBa AneHa 2003 8.23,36 6/p TronunH
MokpoycoBa EKaTepuHa 2004 9.15,11 6/p TonuH
CtpenbHukoBa Codpuna 2002 6.01,42 1l TonuH
CeiiToBa AHacTacus 2002 7.05,46 6/p KopHees
CanpbikuHa AHacTacusa 2002 7.32,66 6/p E¢pemoBsa
Bakan Codwus 2002 7.40,00 6/p Edpemosa
TpyHnnosa AHacTacmsa 2002 7.40,50 6/p Edpemosa
MonoKoenoBa BuKTopus 2002 7.54,58 6/p Edpemosa
MBaHoBa MNonuHa 2002 8.06,24 6/p Edpemosa
AHMcumosBa Jlua 2002 8.10,40 6/p TonnH
NMoHomapeBa ApuHa 2002 8.17,48 6/p PbibrHa
OcTpoBscKasa Buktopua 2002 8.31,91 6/p TonuH
Cracosa Mapwua 2002 8.33,58 6/p TonuH
CyHaykoBa AHacTacuA 2002 9.12,21 6/p 3oT0B
FopHbIX AnaHa 2001 8.01,78 6/p B/K TionnH
400 m BonbHbIi cTUADL - Manbyuku
baxapeB AneKkcaHap 2003 6.34,18 6/p Pbi6buHa
3eHuH Hukuta 2003 7.02,40 6/p Edpemosa
BacoHuH Unba 2003 7.25,79 6/p E¢pemoBsa
KypoukuH daHuna 2003 7.26,49 6/p PbibuHa
KypoukuH HukuTa 2003 7.27,72 6/p PbibrHa
XeBpOHMH HuKnTa 2004 7.32,87 6/p PbibuHa
Cadapos LLamunb 2003 7.33,93 6/p PbibrHa
borpaHoB PywaH 2004 7.34,28 6/p EdpemoBa
Anekcees Erop 2003 7.50,67 6/p Edpemosa
CnupwH Bnagumup 2004 7.57,70 6/p KopHees
EBTees AmuTpuit 2003 7.58,52 6/p PbibrHa
CBUTKMH ApTyp 2003 8.11,46 6/p PbibrHa
®dunHaes AnekcaHap 2003 8.16,12 6/p Edpemosa
LLlepeHko Anekceit 2003 8.25,24 6/p PbibuHa
3y6KoB HMKKUTa 2003 8.48,28 6/p PbibrHa
MsacHuKkoB Ceprei 2004 8.57,73 6/p MACHUKOB
Kopones AnekcaHap 2003 9.20,00 6/p Edpemosa
JNlbimapb Uropb 2004 9.42,76 6/p PbibrHa
KyanHos Unbs 2003 10.02,26 6/p PbibrHa



5 ©W o N OUDsWNR

=
=

w

U b W N R A W N R

© 00 N O U1 B W N =

R
= O

KapneHko UBaH
Xpomos Tumodeii
Wwnnos OeHuc
leasuno Amutpuii
CokonbLoB DaBapa
CeupugeHko CemeH
LLnpykos JaHnna
®duannnos Muxaun
OmeTa EBreHui
YepemyxuH Butanuit
KpnBoKoHeB Butanuit
KosbinnH UBaH
Ko6nos AHapeii
KopoTkos AnekcaHap

TpyHunosa flHa
Xa6bubynuHa Banepusa
HoBocenbuesa AHacTacus

3aropyiiko Mapusa
MoHomapeHko [lapbsa
MyxopToBa Hatanba
Ennceesa AHacTacun
Tepestok KpuctuHa

Mypaseitko Hukura
OctaneHko Unba
HekpacoB AHTOH
LLleBuyK Makcum
Hwnzamunes Bagum

BboHpgapb Muxann
ApKaBeHKo AnekcaHgp
Kucenes Amutpnii
MaTtBeeHKo MaTBeW
PomaHoB HuKonawn
YepemyxuH Bayecnas
MsAcHMKOB OMnTpnin
Naspos NeaH

ykos Cepreit

Poawnn Cepreit
Bynaes ApceHuit

-2-

400 m BonbHblii cTUAb - Maabyuku

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2000
2001
2001

4.52,66
5.55,25
5.56,30
6.16,03
6.29,20
7.17,98
7.40,57
7.47,53
7.54,94
8.02,16
9.03,80
8.04,03
8.13,68
8.24,26

800 m BonbHblii cTunb - Jesywku

2001
2001
2001

2000
2000
2000
2000
1998

13.03,07
13.03,70
14.00,64

12.53,00
12.54,00
12.58,00
13.22,60
12.15,40

800 m BonbHblIii cTUAb - OHOWU

2001
2001
2001
2001
2001

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

11.34,87
11.54,28
12.10,51
13.18,47
17.03,25

10.25,66
10.33,20
11.09,73
11.20,36
11.42,14
12.24,72
12.26,20
12.58,30
13.57,08
14.21,12
14.30,80

6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

6/p

n
n
n
6/p
6/p

6/p
6/p
6/p
6/p

B/K
B/K
B/K

B/K

TionuH
TonuH
TionuH
TonuH
TionuH
PbibrHa
Edpemosa
KopHees
TionuH
Edpemosa
PbibuHa
3oT0B
3oToB

TronnH

EdpemoBsa
TonuH
MsAcHuKoB

MsacHukoB
TionuH

MsacHukoB
Edpemosa
MaAcHnKoB

Edpemosa
PbibuHa
Edpemosa
TionuH
Edpemosa

TionuH
TionuH
MsacHukoB
MaAcHuKoB
TonnH
Edpemosa
MsAcHUKoB
TonnH
Edpemosa
MaAcHuKos
Edpemosa



u b W N =

O© 00 N OO 1 A W N =

[ =
N — O

-3-

1500 m BonbHbIN cTUAD - JesywKu

Cynoranuesa Co¢bsa
Cunsbko AHactacus

®deporoBa ApuHa

lyrosa [lapbsa

BacuneHKo BaneHTUHa

1999
1999
1999

2000
1996

21.55,70
22.13,43
24.39,40

19.48,89
20.07,50

1500 m BonbHbi cTuAb - OHoOwUu

TepHukos Makcum
EnarvH KoHcTaHTUH
CeBuctyHoB UBaH
Abpamos [eHuc

KpamapeHko AHTOH

Cyukos Erop
Mutepckuit Unba
Nuxaues Aptem
PycuH AHTOH

Bypnos AHapen
CypyTKkeBunY AnekcaHap
Anumbekos flpocnas
Epadees Bnagucnas
CoTHuKOB HukuTa
CounHos KoHCTaHTUH
HuknTMH PomaH
KykoB AnekcaHgp

KapneHko MBaH

FnaBHbIN CyabA COPeBHOBaHWUIA
FnaBHbIl cekpeTapb

1999
1999
1999
1999
1999

1997
1995
1995
1997
1998
1994
1997
1996
1997
1996
1996
1995
2002

18.38,38
20.59,68
21.14,87
21.35,20
21.36,70

18.11,16
18.20,10
18.47,31
19.03,40
19.12,00
19.17,56
19.18,20
19.52,25
19.55,13
19.58,00
20.12,62
21.01,50
19.17,20

TIO/IUH 10.4.
PbIBMHA /1.H.

1] B/K

Awupos
TionunH
TonuH

TonuH
MsAcHuKkoB

TionuH
TionunH
TionuH
Awwnpos

MsacHuKoB

Awmnpos
Awupos
Awmnpos
Awwnpos
TonuH
MsAcHuKoB
Edpemosa
Awwnpos
TonuH
MsAcHUKoB
Edpemosa
Edpemosa

TronnH



