Протокол первенства МАОУ ДОД ДЮСШ г. ЭНГЕЛЬСА по плаванию "День Стайера".

26 ноября 2012г. п/б "Лазурный",25м

400 м Вольный стиль - Девочки

1 2 3 4 5	Янучек Елизавета Лаврентьева Елизавета Белоножкина Алиса Серебрякова Алена Мокроусова Екатерина	2003 2004 2003 2003 2004	7.25,65 7.25,72 7.48,08 8.23,36 9.15,11	6/p 6/p 6/p 6/p 6/p		Рыбина Ефремова Корнеев Тюлин Тюлин
1	Стрельникова София	2002	6.01,42	Ш		Тюлин
2	Сейтова Анастасия	2002	7.05,46	б/р		Корнеев
3	Сапрыкина Анастасия	2002	7.32,66	б/р		Ефремова
4	Бакал София	2002	7.40,00	б/р		Ефремова
5	Трунилова Анастасия	2002	7.40,50	б/р		Ефремова
6	Молокоедова Виктория	2002	7.54,58	б/р		Ефремова
7	Иванова Полина	2002	8.06,24	б/р		Ефремова
8	Анисимова Лия	2002	8.10,40	б/р		Тюлин
9	Пономарева Арина	2002	8.17,48	б/р		Рыбина
10	Островская Виктория	2002	8.31,91	б/р		Тюлин
11	Стасова Мария	2002	8.33,58	б/р		Тюлин
12	Сундукова Анастасия	2002	9.12,21	б/р		Зотов
	Горных Диана	2001	8.01,78	б/р	в/к	Тюлин

400 м Вольный стиль - Мальчики

1	Бахарев Александр	2003	6.34,18	б/р	Рыбина
2	Зенин Никита	2003	7.02,40	б/р	Ефремова
3	Васюнин Илья	2003	7.25,79	б/р	Ефремова
4	Курочкин Данила	2003	7.26,49	б/р	Рыбина
5	Курочкин Никита	2003	7.27,72	б/р	Рыбина
6	Хевронин Никита	2004	7.32,87	б/р	Рыбина
7	Сафаров Шамиль	2003	7.33,93	б/р	Рыбина
8	Богданов Рушан	2004	7.34,28	б/р	Ефремова
9	Алексеев Егор	2003	7.50,67	б/р	Ефремова
10	Спирин Владимир	2004	7.57,70	б/р	Корнеев
11	Евтеев Дмитрий	2003	7.58,52	б/р	Рыбина
12	Свиткин Артур	2003	8.11,46	б/р	Рыбина
13	Финаев Александр	2003	8.16,12	б/р	Ефремова
14	Щеренко Алексей	2003	8.25,24	б/р	Рыбина
15	Зубков Никита	2003	8.48,28	б/р	Рыбина
16	Мясников Сергей	2004	8.57,73	б/р	Мясников
17	Королев Александр	2003	9.20,00	б/р	Ефремова
18	Лымарь Игорь	2004	9.42,76	б/р	Рыбина
19	Кудинов Илья	2003	10.02,26	б/р	Рыбина

400 м Вольный стиль - Мальчики

1	Карпенко Иван	2002	4.52,66	Ш		Тюлин
2	Хромов Тимофей	2002	5.55,25	б/р		Тюлин
3	Шилов Денис	2002	5.56,30	б/р		Тюлин
4	Гедвило Дмитрий	2002	6.16,03	б/р		Тюлин
5	Сокольцов Эдвард	2002	6.29,20	б/р		Тюлин
6	Свириденко Семен	2002	7.17,98	б/р		Рыбина
7	Ширчков Данила	2002	7.40,57	б/р		Ефремова
8	Филиппов Михаил	2002	7.47,53	б/р		Корнеев
9	Омета Евгений	2002	7.54,94	б/р		Тюлин
10	Черемухин Виталий	2002	8.02,16	б/р		Ефремова
11	Кривоконев Виталий	2002	9.03,80	б/р		Рыбина
	Ковылин Иван	2000	8.04,03	б/р	в/к	Зотов
	Коблов Андрей	2001	8.13,68	б/р	в/к	Зотов
	Коротков Александр	2001	8.24,26	б/р	в/к	Тюлин
	8	800 м Вольный стилі	ь - Девушки			
1	Трунилова Яна	2001	13.03,07	III		Ефремова
2	Хабибулина Валерия	2001	13.03,70	Ш		Тюлин
3	Новосельцева Анастасия	2001	14.00,64	б/р		Мясников
1	Загоруйко Мария	2000	12.53,00	III		Мясников
2	Пономаренко Дарья	2000	12.54,00	Ш		Тюлин
3	Мухортова Наталья	2000	12.58,00	Ш		Мясников
4	Елисеева Анастасия	2000	13.22,60	Ш		Ефремова
	Терезюк Кристина	1998	12.15,40	Ш	в/к	Мясников
		800 м Вольный стил	ь - Юноши			
1	Муравейко Никита	2001	11.34,87	III		Ефремова
2	Остапенко Илья	2001	11.54,28	Ш		Рыбина
3	Некрасов Антон	2001	12.10,51	Ш		Ефремова
4	Шевчук Максим	2001	13.18,47	б/р		Тюлин
5	Низамиев Вадим	2001	17.03,25	б/р		Ефремова
1	Бондарь Михаил	2000	10.25,66	II		Тюлин
2	Аркавенко Александр	2000	10.33,20	II		Тюлин
3	Киселев Дмитрий	2000	11.09,73	II		Мясников
4	Матвеенко Матвей	2000	11.20,36	Ш		Мясников
5	Романов Николай	2000	11.42,14	Ш		Тюлин
6	Черемухин Вячеслав	2000	12.24,72	Ш		Ефремова
7	Мясников Дмитрий	2000	12.26,20	Ш		Мясников
8	Лавров Иван	2000	12.58,30	б/р		Тюлин
9	Жуков Сергей	2000	13.57,08	б/р		Ефремова
10	Родин Сергей	2000	14.21,12	б/р		Мясников
11	Булаев Арсений	2000	14.30,80	б/р		Ефремова

1500 м Вольный стиль - Девушки

1	Супогалиева Софья	1999	21.55,70	II		Аширов
2	Сизько Анастасия	1999	22.13,43	II		Тюлин
3	Федотова Арина	1999	24.39,40	Ш		Тюлин
1	Гутова Дарья	2000	19.48,89	I		Тюлин
2	Василенко Валентина	1996	20.07,50	1		Мясников
		1500 м Вольный стиль	- Юноши			
						_
1	Терников Максим	1999	18.38,38	II		Тюлин
2	Елагин Константин	1999	20.59,68	III		Тюлин
3	Свистунов Иван	1999	21.14,87	Ш		Тюлин
4	Абрамов Денис	1999	21.35,20	Ш		Аширов
5	Крамаренко Антон	1999	21.36,70	Ш		Мясников
1	Сучков Егор	1997	18.11,16	I		Аширов
2	Питерский Илья	1995	18.20,10	1		Аширов
3	Лихачев Артем	1995	18.47,31	II		Аширов
4	Русин Антон	1997	19.03,40	Ш		Аширов
5	Бурлов Андрей	1998	19.12,00	Ш		Тюлин
6	Суруткевич Александр	1994	19.17,56	Ш		Мясников
7	Алимбеков Ярослав	1997	19.18,20	Ш		Ефремова
8	Ерафеев Владислав	1996	19.52,25	Ш		Аширов
9	Сотников Никита	1997	19.55,13	Ш		Тюлин
10	Соинов Константин	1996	19.58,00	Ш		Мясников
11	Никитин Роман	1996	20.12,62	Ш		Ефремова
12	Жуков Александр	1995	21.01,50	Ш		Ефремова
	Карпенко Иван	2002	19.17,20	Ш	в/к	Тюлин

Главный судья соревнований Главный секретарь ТЮЛИН Ю.Д. РЫБИНА Л.Н.